1
designed
for scientists
2nd edition 2015 | Chinese
欢乐送 - 夏季
安全
强劲
智能

RMB 20,488
RMB 14,062
订货号 10001575
技术参数
马达输入 / 输出功率
处理量 (水)
最大处理粘度
转速范围
转速显示
转速控制
不带分散刀具噪音
支杆直径
支杆长度
尺寸 (宽 x 深 x 高)
重量
允许环境温度
允许相对湿度
保护等级 DIN EN 60529
价格
T 25 数显型
800 / 500 W
1 – 2000 ml
5000 mPas
3000 – 25,000 rpm
LED
无级
75 dB(A)
13 mm
160 mm
87 x 106 x 271 mm
2.5 kg
5 – 40 °C
80%
IP 20
RMB 16,026
订货号 3725025
EUROSTAR 60 控制型
40 l
50,000 mPas
168 / 131 W
0/30 – 2000 rpm
60 Ncm
PT 1000
0.5 – 10 mm
86 x 230 x 267 mm
4.7 kg
5 – 40 °C
80%
IP 40
RMB 14,062
订货号 4440025*
技术参数
最大搅拌量 (水)
最大处理粘度
马达输入 / 输出功率
转速范围
搅拌桨输出最大扭矩
可连接温度传感器
转夹头夹持范围
尺寸 (宽 x 深 x 高)
重量
允许环境温度
允许相对湿度
保护等级 DIN EN 60529
价格
* �所有欧洲之星控制型搅拌器标配 H 67.60 温度传感器以及 WH 11 无线
控制器支架
分散机 T 25 数显型 | 高速分散机套装
T 25 数显型
+ �S 25 D - 14 G - KS (12 pcs)
分散刀具
+ R 1826 支架
+ R 182 夹头